وزیر راه و شهرسازی در آئین رونمایی از برج مراقبت پرواز سیار فرودگاهی تولید داخل تاکید کرد:

افزایش سفارشات شرکت فرودگاه ها به شرکت های داخلی

مدیرکل دفتر عربی آفریقایی سازمان توسعه تجارت مطرح کرد:

افزایش ۳۴۰ درصدی صادرات وزنی ایران به کشورهای آفریقایی

انجام نخستین معامله سوئیس و ایران از کانال بشردوستانه

سه شنبه 7 مرداد 1399 ،7 ذی الحجه 1441 ،28 جولای 2020، شماره 3539